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PAMIĘTAJCIE O OGRODACH

Pamiętajcie o ogrodach
Przecież stamtąd przyszliście
W żar epoki użyczą wam chłodu
Tylko drzewa tylko liście

            Pamiętajcie o ogrodach
            Czy tak trudno być poetą
            W żar epoki nie użyczy wam chłodu
            Żaden schron żaden beton

 /fragm. wiersza Jonasza Kofty/

Od wielu lat obserwujemy, że mieszkańcy gminy Łyse przywiązują dużą wagę do wyglądu swoich posesji. Przejeżdżając przez
nasze wioski, widzimy piękne elewacje nowych budynków mieszkalnych, utwardzone podjazdy, trwałe ogrodzenia, ażurowe
altanki ogrodowe, oczka wodne, żywopłoty z zielonych iglaków, równo przystrzyżone trawniki oraz oryginalne rośliny dawniej
u nas nieznane, donice i skrzynki pełne kwiatów przed domami, na tarasach i balkonach. Wszystko to tworzy wizytówkę
naszej społeczności, z której możemy być dumni. Wiejskie podwórka sprzed lat poszły w zapomnienie, dziś mamy przepiękne
obrazki nasycone kolorami, niepowtarzalne, urocze.  Warto, aby ich przemijające piękno zostało utrwalone, aby cieszyło oczy
nie tylko tych, którzy są obok, ale także innych.

Prosimy o nadsyłanie zdjęć, które pokażą najładniejsze rośliny Państwa ogrodów. Część z nich  (liczymy na to, że będzie
ich dużo) chcemy zamieścić w najbliższym numerze kwartalnika „Gmina Łyse”. Dobrze by było, aby dotarły do nas fotografie
z każdej wsi naszej gminy.  Mogą to być zdjęcia  z roku 2022 i wcześniejsze. Potrzebna jest również nazwa gatunkowa
sfotografowanych roślin. Prosimy przesyłać je na adres: promocja@gminalyse.pl. Spośród nadesłanych  zdjęć wybierzemy te,
które pokazują różne rośliny. Pomysł jest bardzo świeży, dlatego termin na przesłanie zdjęć, które mogą znaleźć się w
lipcowym biuletynie, jest krótki – do 7 lipca br.  Jednak czekamy na przesyłki, których „nadwyżkę” zamieścimy na FB pod
adresem:  https://www.facebook.com/goksirlyse .

POCHWAL SIĘ SWOIM OGRODEM

NIECH WSZYSCY ZACHWYCĄ SIĘ TWOJĄ PRACĄ I  WYOBRAŹNIĄ
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Obraz Józefa Mehoffera „Dziwny ogród”


